A

CAMARA MUNICIPAL DE TARU.
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua dos Crisântemos, 40 - Centro - Tarumã - CEP 19820-000
Fone/Fax:18 3329 1139 - CNPJ(MF) 64.614.605/0001-55

Site: www.camarataruma.com.br - E-mail: camarataruma@taol.com.br

INDICAÇÃO N.o 16/2007 APRESENTAÇÃO: SESSÃO ORDINÁRIA 27/08/2007
AUTOR: MARCO ANTONIO SILVEIRA

olicitam: "Ao Prefeito Municipal de fazer estudos junto a Secretaria Municipal de
== Obras, para fazer uma ampliação na cozinha do PSF-Posto de Saúde da Família

nte dã~~;':;~'~'da Vila dos Lagos".

A. M,-i"\T·,.nTp4i,ll1dicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja oficiado ao Senhor
,,- J. .•.uX J.~:..!..... Prefeito Municipal Oscar Gozzi , solicitando que Vossa Excelência tome as::;:~'~í.g~/.at'~rvidas providências com relação à referida indicação.

.. ...;..titf.ZJr..\ ai das Sessões, 15 gos10 07

~-A~~fff60 dos Santos
'JJ reador-PTB

~erne o Alves de Brito
ereador - PMDB .

\

João APa~oelho
vere~~~~T

JUSTIFICATIVA: A cozinha é muito pequena, não oferece espaço suficiente para
os colaboradores daquele PSF fazerem seus lanches e suas refeições,
necessitando assim de uma ampliação para melhor atender médicos, enfermeiras,
auxiliares de enfermagem, agentes de saúde e demais colaboradores do PSF DA
Vila dos Lagos.

Sala da Sessões, 15 de agosto de 2.007.
1 .0 Ano da Emancipação Política
1 .0 Ano da Instal ão

I
.r;,~7 ~p'~r::::? I'

c::::..~~~~1:t(ordosSantos
Vereador-PTB

In~ Alves de Brito
Vereador-r PMDB